#### Benedictini in Opera S. Augustini.

Ludovico Magno Dedicatio novæ editionis D. Aurelii Augustini Operum, Parisiis et monasterio S. Germani a Præf. an 1679, XXXII. — Præfatio generalis. De gravitate operis, 15. De auxilio et privilegiis a Rege concessis, *ibid.* De codd. comparatione, 15. De quatuor præstandis ad munus implendum, *ibid.* Observatio quoad gratiam, *ibid.* Admonitio quoad lib. *De correptione et gratia*, 21. Defensio liberi arbitrii, 25. Delictio peccati alieno repudianda, *ibid.* Liberum nomen: aquam ab Aristino pro voluntario usurpari, *ibid.* Augustini effatum de libero arbitrio, 25. Indulgentiæ simul et juvenum S. S. antistitem Gallie piissimi invocant editores, 26. — Præfatio in Opp. Augustini, XXXII, 27. Quæ sparsim supposititia censentur ad Appendices rejiciuntur, *ibid.* Ratio hujus partitionis, *ibid.* Quantum licuit assignavit vere horum operum auctores, 29. De vita Augustini ab eod. ordinata, *ibid.* Datur index Opusculorum sparsorum, *ibid.* De variis sancti Augustini Opp. editionibus, 31. Editores ad animi fortitudinem provocantur benignitate DD. De Noailles Parisiensis archiepisc. et Le Feblier archiep. Rhemensis, *ibid.* — Vitæ Possidii præf. *ibid.*

D. Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Vita, et ejus scriptis potissimum collecta XXXII, 65. L. I. De 29 primis annis Augustini, ab illius ortu ad profectorem in Italiam, *ibid.* Lib. II: De ejus profectio in Italiam et reditum in Africam, 96. Lib. III: De reditu in Africam que ad ejus episcopatum, 157. Lib. IV: Quomodo in episcopatu vixerit Augustinus, 219. Lib. V: De Augustini actis ab an. 400 usque ad 405. Lib. VI: De illius gestis ab an. 405 ad Carthag. collat. 347. Lib. VII: Ab anno illi ad 419, inimicos gratiæ Dei debebat, 459. Lib. VIII: ab an. 420 ad 430, 511. — Quibus codd. emendati sint libri *retract.*, 585. Admonitio in lib. *Confess.*, 657. Hujus operis causa et synopsis, *ibid.* Quo anno illud scripserit, *ibid.* Admonitio in lib. *Contra Academicos*, 902. Unde hic iuris, *ibid.* Synopsis et annus quo scripti sunt, 905. Admonitio in lib. *De beata vita* ab Augustino scriptum eodem tempore ac lib. *Contr. Acad.*, 957. Admonitio de duobus tempore ac lib. *Contr. Acad.*, 957. Admonitio de duobus *De ordine* libris, 977. Item in lib. *De quantitate animæ*, 1035. In lib. VI. *De musica*, 1079. Quo anno hos lib. scripserit Augustinus, *ibid.* De quo tractetur in singulis libris, 1081. Quid de hoc opere ipse referat Augustinus, *ibid.* Admonitio in lib. *De magistro*, quid de hoc libro Augustinus restat, 1195. Admonitio in tres lib. *De libero arbitrio*, 1219. Quos et quo tempore eos scripserit, *ibid.* Epist. Augustini ad Marcellinum, 1221. In lib. *De moribus Ecclesiæ et Ecclesiæ Manichæorum* admonitio, 1300. Quo tempore eos scripserit, *ibid.* Item admonitio in lib. *Sparsæ grammaticæ*, de principiis dialecticæ, et categoriæ 1385.